MRC Spi§i6 Bukovica i MRC/MRS Ludbreg prema sistemu „kljue u ruke".

Banka se ovime obvezuje neopozivo i bezuvjetno platiti Korisniku garancije u roku 8 (osam) 
dana od dana primitka Korisnikovog prvog pisanog zahtijeva bilo koji iznos do visine od 10%, 
odnosno 133.788,00 kn (slovima: stotridesettritisucesedamstoosamdesetosamkuna) i to 
bez prigovora ili raspfave i bez potrebe da Korisnik garancije dokazuje ili poka2e osnove ili 
razloge za svoj zahtjev ili iznos naznaCen ovom garancijorh.

Korisnik garancije 6e u svom pisanom zahtjevu navesti propust Ugovaratelja u ispunjenju